
  Urban Cup Москва
  Протокол матча   Откр. Летний Кубок / Второй дивизион Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  НДФ   Спортивные Проекты

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдулмуталибов Магомед
Алексашкин Артем
Березовский Михаил
Бирюков Виталий
Борг Тимур
Брыкля Тимур
Вилков Анатолий
Гамие Тито
Германов Виктор
Гончаров Юрий
Гончаров Юрий
Гох Амаль
Губский Александр
Дюдяев Андрей
Жуковский Александр
Ишмуратов Руслан
Казимагомедов Вадик
Каримов Хабиб
Кассюра Павел
Коллеров Юрий
Кольцов Сергей
Кораблев Алексей
Лыгин Александр
Некрасов Денис
Нехаев Иван
Парфенов Роман
Подсвиров Иван
Попов Ярослав
Пятницкий Дмитрий
Рысев Сергей
Рябуха Николай
Скрипченко Дмитрий
Ушаков Павел
Фельдштейн Александр
Фетисов Кирилл
Чернышев Александр
Чернышев Алексей
Чудинов Максим
Ярмош Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу



  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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